3

ПРОТОКОЛ № _____

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. ______________,

ул. _____________________ д. № ________

г. _________                                                                  «____»__________20___г.

Форма проведения: очное собрание (заочное голосование)
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № _____ по ул. _________________ проводится в соответствии с жилищным законодательством (ст. 44-48 ЖК РФ).

Общая площадь помещений собственников в МКД ______кв.метров, общее число голосов _______________.

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании (в соответствии с реестром регистрации) собственников помещений _______кв. м., что составляет ____% от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не принявших участие в общем собрании:_________________________________ _________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

________________________________________________________________.

Номера помещений и количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными: ________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

________________________________________________________________.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №_____ по ул.__________________.
2. Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома №____ по ул._________________.

3. О выборе лица (лиц), уполномоченного(ых) на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома №_____ по ул.______________ во взаимоотношениях с владельцем счета (региональным оператором) по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного дома.

Голосование по вопросам повестки дня:

	№

п/п
	Пункты повестки дня
	Результаты голосования (количество голосов/ %)

	1.
	О выборе председателя собрания собственников помещений МКД.

	Голосование по кандидатуре ___________________________(ФИО).
	ЗА -

______

%

ПРОТИВ -

______

%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

______

%

	О выборе секретаря общего собрания собственников помещений МКД.

	Голосование по кандидатуре _______________________________________(ФИО).
	ЗА -

______

%

ПРОТИВ -

______

%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

______

%

	2.
	Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта МКД № ___ по ул.___________________ на:

	а) счете регионального оператора;

	ЗА -

______

%

ПРОТИВ -

______

%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

______

%

	б) специальном счете.
	ЗА -

______

%

ПРОТИВ -

______

%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

______

%

	3.
	О выборе лица(лиц) уполномоченного(ых) на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома №_____ по ул.____________ во взаимоотношениях с владельцем счета (региональным оператором)по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного дома.

	Голосование по кандидатуре ___________________________(ФИО).
	ЗА -

______

%

ПРОТИВ -

______

%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

______

%

Решения по вопросам повестки дня:

	№

п/п
	Пункты повестки дня
	Количество голосов/%

	1.
	Председателем собрания собственников помещений МКД избран: ___________________________(ФИО)

	Секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома избран:

_______________________________________(ФИО)

	2.
	Изменен способ формирования фонда капитального ремонта МКД № ___ по ул.___________________ на: счете регионального оператора (специальном счете).

	3.
	Лицом(лицами) уполномоченным(ыми) на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома уполномоченным собственниками помещений многоквартирного дома №_____ по ул.____________ во взаимоотношениях с владельцем счета (региональным оператором)по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного дома выбран(ы):

__________________ (ФИО).

Приложение:
1. Реестр вручения/направления сообщений (уведомления) о проведении общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № ______ по ул. _________________ на ____ л.
2. Реестр регистрации участников общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № ______ по ул. _________________ на ____ л. (при очном голосовании).

3. Копии доверенностей лиц, участвующих в собрании - ___ шт. на ____ л.

4. Бюллетени для голосования - ___ шт. на ____ л. (при заочном голосовании)
	Председатель собрания

	_________________
	/__________________/

	Секретарь собрания
	_________________
	/__________________/

Приложение № 1

к протоколу № ________

от «___» _______20___г.
Р Е Е С Т Р

регистрации собственников помещений многоквартирного дома № _______ по ул._________________________, г.______________, участвующих в общем собрании собственников помещений дома в форме очного собрания

	№

п/п
	ФИО

собственника помещения
	Номер помещения (квартиры)
	Площадь помещения по документу о праве собственности
	Представитель собственника (если имеется) и реквизиты документа, удостоверяющего его полномочия
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	…

	ИТОГО: